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Saison 2025-26 / Manner / 2.

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 20.09.2025

Bundesliga Mitte / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
1 Sa 20.09.2025 12:30 SC Regensburg RW Hirschau
2 Sa 20.09.2025 12:00 SG Hainhausen SV Wernburg
3 Sa 20.09.2025 12:30 SKC Nibelungen Lorsch SC Luhe-Wildenau
4 Sa 20.09.2025 13:00 KSC Frammersbach TuS Gerolsheim
5 Sa 20.09.2025 14:00 TSV GroRRbardorf SKK Eschlkam
Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Mitte / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim
Pl Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP
1 SKK Eschlkam BY 1 2-0 5,0 0 0-0
2 SV Wernburg TH 1 2-0 50 0 0-0
3 KSC Frammersbach HE 1 2-0 50 1 2-0
4 SC Regensburg BY 1 2-0 4,5 1 2-0
5 SKC Nibelungen Lorsch HE 1 1-1 4,0 1 1-1
6 SC Luhe-Wildenau BY 1 1-1 4,0 0 0-0
7 RW Hirschau BY 1 0-2 3,5 0 0-0
8 TuS Gerolsheim RP 1 0-2 3,0 0 0-0
9 TSV Grof3bardorf BY 1 0-2 3,0 1 0-2
10 SG Hainhausen HE 1 0-2 3,0 1 0-2
Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Mitte / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Radina, Tim SC Regensburg
Straub, Michael SKC Nibelungen Lorsch
Hausmann, Lukas SG Hainhausen
Rill, Markus KSC Frammersbach
Osinski, Jurek SKC Nibelungen Lorsch
Oettl, Michael SC Regensburg
Peter, Gabriel KSC Frammersbach
Dressler, Lars TSV Grol3bardorf
Weil3, Julian SC Regensburg
Mende, Lukas SKC Nibelungen Lorsch
Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Mitte / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft

Hulttner, Matthias
Seubert, Horst
Weif3, Manuel
Rosch, Robert
Wehner, Michael
Mohr, Patrick
Hahner, Markus
Held, Alexander
Bergbauer, Matthias
Kaiser, Christoph

Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Mitte / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

SC Luhe-Wildenau

RW Hirschau

SC Luhe-Wildenau

RW Hirschau

SC Luhe-Wildenau

TuS Gerolsheim
SKK Eschlkam
RW Hirschau
SKK Eschlkam

SC Luhe-Wildenau

Name Ergebnis
SKC Nibelungen Lorsch 3715
SC Luhe-Wildenau 3662
Radina, Tim 681
Huttner, Matthias 633

Datum
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Spielort

20.09.2025 Kegelcenter Lorsch
20.09.2025 Kegelcenter Lorsch
20.09.2025 Sport-Club-Regensburg
20.09.2025 Kegelcenter Lorsch
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681
666
649
640
635
634
633
624
622
619

633
629
627
622
618
614
613
613
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609

Ergebnis

45 :
3,0:
40 :
50 :
3,0 :

Kegel

Kegel

3,5
50
4,0
3,0
5,0

MP
50
50
0,0
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4,0
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3,0
0,0
0,0

Abr
243
252
237
247
231
244
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209
232
223

Abr
259
223
216
232
218
227
214
212
227
200
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Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Mitte / 1. Spieltag / Ergebnisibersicht

1 SC Regensburg 4,5 : 3,5 RW Hirschau
Kegel SP MP MP SP Kegel
Oettl, Michael 634 40 1,0 0,0 593 Immer, Thomas
Deichner, Nils 602 1,0 1,0 3,0 629 Seubert, Horst
Radina, Tim 681 40 1,0 0,0 591 Résch, Daniel
Gesierich, Michael 594 2,0 1,0 2,0 613 Held, Alexander
Stojanovic, Kristijan 572 2,0 1,0 20 589 Paukstadt, Jens
Weil3, Julian 622 20 05 05 20 622 RoOsch, Robert
3705 150 2,0 0,0 9,0 3637
2 SG Hainhausen 3,0 : 5,0 SV Wernburg
Kegel SP MP MP SP Kegel
Hausmann, Maximilian 571 1,0 1,0 3,0 589 Sommer, Paul
Gotz, Lars Daniel 579 20 10 2,0 562 Hopfe, Manuel
Hausmann, Lukas 649 40 1,0 0,0 545 Rietze, Florian
Muller, Eric 555 30 1,0 0,0 253 Strobach, Christopher
1,0 290 Bechmann-Beier, Eric
Keller, Sebastian 496 0,0 1,0 4,0 580 Wolfram, Felix
Schulz, Marcel 532 1,0 1,0 3,0 578 Borowski, Sven

3382 11,0 0,0 20 13,0 3397
E. Bechmann-Beier fur C. Strobach nach 49 Wurf / Gelbe Karte Marcel Schulz im 120 Wurf wegen Verlassen des Spielbereichs

3 SKC Nibelungen Lorsch 4,0 : 4,0 SC Luhe-Wildenau
Kegel SP MP MP SP Kegel

Mende, Lukas 619 1,0 1,0 3,0 627 Weil3, Manuel

Zschuppe, Nico 580 1,5 1,0 25 618 Wehner, Michael

Dietz, Andreas 602 2,0 1,0 20 609 Kaiser, Christoph

Osinski, Jurek 635 40 1,0 0,0 593 Gevatter, Marcus

Straub, Michael 666 30 10 1,0 582 Hautmann, Jan

Bohrmann, Lars 613 1,0 1,0 3,0 633 Huttner, Matthias

3715 125 2,0 00 11,5 3662
Gelb: M. Wehner, unsportliches Verhalten, 27. Wurf

4 KSC Frammersbach 5,0 : 3,0 TuS Gerolsheim
Kegel SP MP MP SP Kegel

Peter, Gabriel 633 30 10 1,0 566 BoOhme, René

Rill, Markus 640 30 1,0 1,0 570 Gilnderoth, Kevin

Frenzl, Florian 603 30 1,0 1,0 614 Mohr, Patrick

Hock, René 545 1,0 1,0 3,0 566 Kohler, Uwe

Appel, René 566 2,0 1,0 20 597 Mattern, Christian

Imhof, Felix 577 2,0 1,0 2,0 579 Staab, Jurgen

3564 14,0 2,0 0,0 10,0 3492
Verletzungspause K. Gunderoth 2min. Wurf 53 - Schiedsrichter B.Wedeskind HE-343

5 TSV Grol3bardorf 3,0 : 5,0 SKK Eschlkam
Kegel SP MP MP SP Kegel
Stahl, Florian 579 1,0 1,0 3,0 587 Klier, Manuel
Behr, Andy 528 0,5 1,0 3,5 610 Bergbauer, Matthias
Dressler, Lars 624 30 10 1,0 594  Pfeffer, Thomas
Frank, Torsten 615 30 1,0 1,0 591 Vogl, Fabian
Hubert, Holger 560 30 1,0 1,0 533 Pfeffer, Florian
Menninger, Matthias 580 1,0 1,0 3,0 613 Hahner, Markus

3486 115 00 20 125 3528
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Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Mitte / 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Huattner, Matthias
Seubert, Horst
Weil3, Manuel
Rdsch, Robert
Wehner, Michael
Mohr, Patrick
Hahner, Markus
Held, Alexander
Bergbauer, Matthias
Kaiser, Christoph
Mattern, Christian
Pfeffer, Thomas
Gevatter, Marcus
Immer, Thomas
Vogl, Fabian
Rdsch, Daniel
Paukstadt, Jens
Sommer, Paul
Klier, Manuel
Hautmann, Jan
Wolfram, Felix
Staab, Jurgen
Borowski, Sven
Gunderoth, Kevin
Bohme, René
Koéhler, Uwe
Hopfe, Manuel
Rietze, Florian
Pfeffer, Florian

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Klub
SC Luhe-Wildenau
RW Hirschau
SC Luhe-Wildenau
RW Hirschau
SC Luhe-Wildenau
TuS Gerolsheim
SKK Eschlkam
RW Hirschau
SKK Eschlkam
SC Luhe-Wildenau
TuS Gerolsheim
SKK Eschlkam
SC Luhe-Wildenau
RW Hirschau
SKK Eschlkam
RW Hirschau
RW Hirschau
SV Wernburg
SKK Eschlkam
SC Luhe-Wildenau
SV Wernburg
TuS Gerolsheim
SV Wernburg
TuS Gerolsheim
TuS Gerolsheim
TuS Gerolsheim
SV Wernburg
SV Wernburg
SKK Eschlkam

Stand: 20.09.2025
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633,00
629,00
627,00
622,00
618,00
614,00
613,00
613,00
610,00
609,00
597,00
594,00
593,00
593,00
591,00
591,00
589,00
589,00
587,00
582,00
580,00
579,00
578,00
570,00
566,00
566,00
562,00
545,00
533,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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633,00
629,00
627,00
622,00
618,00
614,00
613,00
613,00
610,00
609,00
597,00
594,00
593,00
593,00
591,00
591,00
589,00
589,00
587,00
582,00
580,00
579,00
578,00
570,00
566,00
566,00
562,00
545,00
533,00

Best
633
629
627
622
618
614
613
613
610
609
597
594
593
593
591
501
589
589
587
582
580
579
578
570
566
566
562
545
533

MP
1,0
1,0
1,0
0,5
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0



